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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - GIRONA                           
 
 Classificació de : 5   
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 02/06/19 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  35     Kms - Promig     :  21.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     351 GAZE,Samuel          ELITE  SPECIALIZED RACING         01:36:41           
   2      30 GRIOT,Thomas         ELITE  MASSI                      01:36:55       14 seg. 
   3      32 COLOMA,Carlos        ELITE  BH TEMPLO CAFES UCC        01:37:19       38 seg. 
   4      20 CULLELL,Jofre        SUB23  MEGAMO FACTORY TEAM        01:37:20       39 seg. 
   5     266 DURAN,Josep          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC        01:37:36       55 seg. 
   6     285 AZZARO,Mathis        SUB23  ABSOLUTE-ABSALON           01:37:57     1:16 min. 
   7     204 BECKING,Hans         ELITE  DMT RACING TEAM BY MARCON  01:38:07     1:26 min. 
   8     123 GUERRA,Francesc      ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:38:26     1:45 min. 
   9      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:38:59     2:18 min. 
  10      13 SOTO,Catriel         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    01:39:54     3:13 min. 
  11      59 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB       01:40:32     3:51 min. 
  12     255 FERREIRA,Tiago       ELITE  DMT RACING TEAM BY MARCON  01:40:33     3:52 min. 
  13      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:41:18     4:37 min. 
  14     251 GUILLAUD,Valentin    SUB23  GUILLAUD VALENTIN          01:41:20     4:39 min. 
  15      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:41:25     4:44 min. 
  16     284 DELPECH,Paul         SUB23  TEAM MADEWIS PERNES        01:42:14     5:33 min. 
  17     172 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 TEM XX                  01:42:25     5:44 min. 
  18     214 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:43:03     6:22 min. 
  19      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                 01:43:17     6:36 min. 
  20     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               01:43:40     6:59 min. 
  21      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL         01:43:51     7:10 min. 
  22     249 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-VALLNORD             01:44:17     7:36 min. 
  23      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:44:28     7:47 min. 
  24      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:44:37     7:56 min. 
  25     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:44:42     8:01 min. 
  26     177 BERMUDEZ,Raul        SUB23  WATER FEEL UNIELECTRICA    01:44:50     8:09 min. 
  27     353 DIAZ,Juan Francisco  SUB23  SCHMID HARDWARE MTB TEAM   01:44:50     8:09 min. 
  28     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:45:46     9:05 min. 
  29     281 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX  01:46:30     9:49 min. 
  30     279 MORCILLO,Enrique     ELITE  SANTA EULARIA C.C.         01:46:37     9:56 min. 
  31      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:46:52    10:11 min. 
  32      79 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT-SCOTT            01:47:15    10:34 min. 
  33      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        01:47:30    10:49 min. 
  34     228 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:48:51    12:10 min. 
  35      87 FERRER,Marcos        SUB23  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX  01:49:22    12:41 min. 
  36      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:49:40    12:59 min. 
  37     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                 01:50:49    14:08 min. 
  38     124 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM                   01:50:58    14:17 min. 
  39     136 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB              01:51:13    14:32 min. 
  40     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                  01:51:13    14:32 min. 
  41     127 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                   01:51:24    14:43 min. 
  42     250 GENESTAR,Aaron       SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:51:28    14:47 min. 
  43      95 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:51:40    14:59 min. 
  44      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:51:57    15:16 min. 
  45      70 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:52:22    15:41 min. 
  46     113 FARRE,Biel           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:53:07    16:26 min. 
  47     107 MACIAS,Javi          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE  01:53:26    16:45 min. 
  48     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                01:53:58    17:17 min. 
  49      96 SAUMELL,Aleix        SUB23  TEAM NOU ESPAI             01:53:58    17:17 min. 
  50     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                 01:53:58    17:17 min. 
  51     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:55:28    18:47 min. 
  52     114 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR         01:56:46    20:05 min. 
  53     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:57:05    20:24 min. 



 
2 de 16 

 

  54     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:57:12    20:31 min. 
  55     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB  01:57:12    20:31 min. 
  56     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:57:20    20:39 min. 
  57     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:58:46    22:05 min. 
  58     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:58:54    22:13 min. 
  59     108 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:59:02    22:21 min. 
  60     152 MARSÓ,Guillem        SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:59:30    22:49 min. 
  61     109 RIBAS,David          SUB23  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX  01:37:07    1 Vts  
  62     126 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:37:44    1 Vts  
  63     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:38:23    1 Vts  
  64     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON          01:38:25    1 Vts  
  65     277 CASAFONT,Marti       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:38:26    1 Vts  
  66      92 FONT,Emili           SUB23  CORVI TEAM                 01:39:16    1 Vts  
  67     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:39:31    1 Vts  
  68     280 PAREDES,Gerard       ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR         01:39:53    1 Vts  
  69     213 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            01:40:18    1 Vts  
  70     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  01:41:56    1 Vts  
  71     111 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:42:31    1 Vts  
  72     155 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:47:14    1 Vts  
  73     132 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:47:40    1 Vts  
  74     174 MOYA,Gerard          SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:48:14    1 Vts  
  75     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:55:34    1 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     351 GAZE,Samuel          ELITE  SPECIALIZED RACING        01:36:41           
   2      30 GRIOT,Thomas         ELITE  MASSI                     01:36:55       14 seg. 
   3      32 COLOMA,Carlos        ELITE  BH TEMPLO CAFES UCC       01:37:19       38 seg. 
   4     204 BECKING,Hans         ELITE  DMT RACING TEAM BY MARCON 01:38:07     1:26 min. 
   5     123 GUERRA,Francesc      ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:38:26     1:45 min. 
   6      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:38:59     2:18 min. 
   7      13 SOTO,Catriel         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM   01:39:54     3:13 min. 
   8      59 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB      01:40:32     3:51 min. 
   9     255 FERREIRA,Tiago       ELITE  DMT RACING TEAM BY MARCON 01:40:33     3:52 min. 
  10      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:41:18     4:37 min. 
  11     172 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 TEM XX                 01:42:25     5:44 min. 
  12     214 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:43:03     6:22 min. 
  13      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                01:43:17     6:36 min. 
  14     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:43:40     6:59 min. 
  15     249 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-VALLNORD            01:44:17     7:36 min. 
  16      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:44:28     7:47 min. 
  17     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:44:42     8:01 min. 
  18     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:45:46     9:05 min. 
  19     281 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX 01:46:30     9:49 min. 
  20     279 MORCILLO,Enrique     ELITE  SANTA EULARIA C.C.        01:46:37     9:56 min. 
  21      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:47:30    10:49 min. 
  22     228 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:48:51    12:10 min. 
  23     124 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM                  01:50:58    14:17 min. 
  24     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                 01:51:13    14:32 min. 
  25      95 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:51:40    14:59 min. 
  26      70 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:52:22    15:41 min. 
  27     107 MACIAS,Javi          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:53:26    16:45 min. 
  28     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:53:58    17:17 min. 
  29     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:53:58    17:17 min. 
  30     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:55:28    18:47 min. 
  31     114 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:56:46    20:05 min. 
  32     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:57:12    20:31 min. 
  33     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:57:12    20:31 min. 
  34     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:57:20    20:39 min. 
  35     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:58:54    22:13 min. 
  36     126 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:37:44    1 Vts  
  37     277 CASAFONT,Marti       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:38:26    1 Vts  
  38     280 PAREDES,Gerard       ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:39:53    1 Vts  
  39     213 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:40:18    1 Vts  
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  40     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 01:41:56    1 Vts  
  41     111 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:42:31    1 Vts  
  42     155 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:47:14    1 Vts  
 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 CULLELL,Jofre        SUB23  MEGAMO FACTORY TEAM       01:37:20          seg. 
   2     266 DURAN,Josep          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC       01:37:36       16 seg. 
   3     285 AZZARO,Mathis        SUB23  ABSOLUTE-ABSALON          01:37:57       37 seg. 
   4     251 GUILLAUD,Valentin    SUB23  GUILLAUD VALENTIN         01:41:20     4:00 min. 
   5      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:41:25     4:05 min. 
   6     284 DELPECH,Paul         SUB23  TEAM MADEWIS PERNES       01:42:14     4:54 min. 
   7      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:43:51     6:31 min. 
   8      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:44:37     7:17 min. 
   9     177 BERMUDEZ,Raul        SUB23  WATER FEEL UNIELECTRICA   01:44:50     7:30 min. 
  10     353 DIAZ,Juan Francisco  SUB23  SCHMID HARDWARE MTB TEAM  01:44:50     7:30 min. 
  11      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:46:52     9:32 min. 
  12      79 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT-SCOTT           01:47:15     9:55 min. 
  13      87 FERRER,Marcos        SUB23  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 01:49:22    12:02 min. 
  14      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:49:40    12:20 min. 
  15     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                01:50:49    13:29 min. 
  16     136 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:51:13    13:53 min. 
  17     127 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                  01:51:24    14:04 min. 
  18     250 GENESTAR,Aaron       SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:51:28    14:08 min. 
  19      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:51:57    14:37 min. 
  20     113 FARRE,Biel           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:53:07    15:47 min. 
  21      96 SAUMELL,Aleix        SUB23  TEAM NOU ESPAI            01:53:58    16:38 min. 
  22     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:57:05    19:45 min. 
  23     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:58:46    21:26 min. 
  24     108 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:59:02    21:42 min. 
  25     152 MARSÓ,Guillem        SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:59:30    22:10 min. 
  26     109 RIBAS,David          SUB23  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 01:37:07    1 Vts  
  27     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:38:23    1 Vts  
  28     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:38:25    1 Vts  
  29      92 FONT,Emili           SUB23  CORVI TEAM                01:39:16    1 Vts  
  30     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:39:31    1 Vts  
  31     132 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:47:40    1 Vts  
  32     174 MOYA,Gerard          SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:48:14    1 Vts  
  33     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:55:34    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratx ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     351 GAZE,Samuel          ELITE  SPECIALIZED RACING        01:36:41           
   2      30 GRIOT,Thomas         ELITE  MASSI                     01:36:55       14 seg. 
   3      32 COLOMA,Carlos        ELITE  BH TEMPLO CAFES UCC       01:37:19       38 seg. 
   4      20 CULLELL,Jofre        SUB23  MEGAMO FACTORY TEAM       01:37:20       39 seg. 
   5     266 DURAN,Josep          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC       01:37:36       55 seg. 
   6     285 AZZARO,Mathis        SUB23  ABSOLUTE-ABSALON          01:37:57     1:16 min. 
   7     204 BECKING,Hans         ELITE  DMT RACING TEAM BY MARCON 01:38:07     1:26 min. 
   8     123 GUERRA,Francesc      ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:38:26     1:45 min. 
   9      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:38:59     2:18 min. 
  10      13 SOTO,Catriel         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM   01:39:54     3:13 min. 
  11      59 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB      01:40:32     3:51 min. 
  12     255 FERREIRA,Tiago       ELITE  DMT RACING TEAM BY MARCON 01:40:33     3:52 min. 
  13      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:41:18     4:37 min. 
  14     251 GUILLAUD,Valentin    SUB23  GUILLAUD VALENTIN         01:41:20     4:39 min. 
  15      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:41:25     4:44 min. 
  16     284 DELPECH,Paul         SUB23  TEAM MADEWIS PERNES       01:42:14     5:33 min. 
  17     172 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 TEM XX                 01:42:25     5:44 min. 
  18     214 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:43:03     6:22 min. 
  19      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                01:43:17     6:36 min. 
  20     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:43:40     6:59 min. 
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  21      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:43:51     7:10 min. 
  22     249 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-VALLNORD            01:44:17     7:36 min. 
  23      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:44:28     7:47 min. 
  24      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:44:37     7:56 min. 
  25     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:44:42     8:01 min. 
  26     177 BERMUDEZ,Raul        SUB23  WATER FEEL UNIELECTRICA   01:44:50     8:09 min. 
  27     353 DIAZ,Juan Francisco  SUB23  SCHMID HARDWARE MTB TEAM  01:44:50     8:09 min. 
  28     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:45:46     9:05 min. 
  29     281 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX 01:46:30     9:49 min. 
  30     279 MORCILLO,Enrique     ELITE  SANTA EULARIA C.C.        01:46:37     9:56 min. 
  31      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:46:52    10:11 min. 
  32      79 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT-SCOTT           01:47:15    10:34 min. 
  33      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:47:30    10:49 min. 
  34     228 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:48:51    12:10 min. 
  35      87 FERRER,Marcos        SUB23  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 01:49:22    12:41 min. 
  36      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:49:40    12:59 min. 
  37     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                01:50:49    14:08 min. 
  38     124 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM                  01:50:58    14:17 min. 
  39     136 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:51:13    14:32 min. 
  40     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                 01:51:13    14:32 min. 
  41     127 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                  01:51:24    14:43 min. 
  42     250 GENESTAR,Aaron       SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:51:28    14:47 min. 
  43      95 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:51:40    14:59 min. 
  44      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:51:57    15:16 min. 
  45      70 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:52:22    15:41 min. 
  46     113 FARRE,Biel           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:53:07    16:26 min. 
  47     107 MACIAS,Javi          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:53:26    16:45 min. 
  48     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:53:58    17:17 min. 
  49      96 SAUMELL,Aleix        SUB23  TEAM NOU ESPAI            01:53:58    17:17 min. 
  50     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:53:58    17:17 min. 
  51     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:55:28    18:47 min. 
  52     114 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:56:46    20:05 min. 
  53     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:57:05    20:24 min. 
  54     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:57:12    20:31 min. 
  55     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:57:12    20:31 min. 
  56     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:57:20    20:39 min. 
  57     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:58:46    22:05 min. 
  58     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:58:54    22:13 min. 
  59     108 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:59:02    22:21 min. 
  60     152 MARSÓ,Guillem        SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:59:30    22:49 min. 
  61     109 RIBAS,David          SUB23  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 01:37:07    1 Vts  
  62     126 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:37:44    1 Vts  
  63     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:38:23    1 Vts  
  64     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:38:25    1 Vts  
  65     277 CASAFONT,Marti       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:38:26    1 Vts  
  66      92 FONT,Emili           SUB23  CORVI TEAM                01:39:16    1 Vts  
  67     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:39:31    1 Vts  
  68     280 PAREDES,Gerard       ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:39:53    1 Vts  
  69     213 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:40:18    1 Vts  
  70     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 01:41:56    1 Vts  
  71     111 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:42:31    1 Vts  
  72     155 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:47:14    1 Vts  
  73     132 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:47:40    1 Vts  
  74     174 MOYA,Gerard          SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:48:14    1 Vts  
  75     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:55:34    1 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 4  voltes 
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 02/06/19 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  28     Kms - Promig     :  20.12  Kms/h. 
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 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     457 BAYET,Matéo          JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT     01:23:31           
   2    1057 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 TEM XX                  01:23:53       22 seg. 
   3     569 SOULA,Thibault       JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT     01:23:57       26 seg. 
   4     406 BOSCH,Jaume          JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:24:13       42 seg. 
   5     951 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:24:16       45 seg. 
   6     954 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  01:24:16       45 seg. 
   7     590 FERREIRA,Damien      JUN-2  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:24:58     1:27 min. 
   8     957 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:24:59     1:28 min. 
   9     552 ROSTANG,Antoine      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES       01:25:04     1:33 min. 
  10     567 IZQUIERDO,Clement    JUN-1  MARSEILLE TECHNOTEAM 13    01:25:51     2:20 min. 
  11     483 MONTEIL,Lubin        JUN-2  TEAM VTT LOZERE            01:25:52     2:21 min. 
  12     511 PEREZ,Juan Luis      JUN-1  CASTILLO BIKES/CDC HUESCA  01:26:00     2:29 min. 
  13     952 BALAGUE,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:26:06     2:35 min. 
  14     436 THUBLIER,Theo        JUN-2  TEAM VTT GAURIAC           01:26:13     2:42 min. 
  15     553 SOUCHON,Antonin      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES       01:26:33     3:02 min. 
  16     443 FERRER,Roger         JUN-1  73 TEM XX                  01:26:43     3:12 min. 
  17     419 CATEURA,Marti        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:26:51     3:20 min. 
  18     977 MATEU,Sergi          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:26:55     3:24 min. 
  19     413 COSTA,Pau            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:26:57     3:26 min. 
  20     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL         01:26:59     3:28 min. 
  21     479 MARTY,Baptiste       JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT     01:27:19     3:48 min. 
  22     953 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES       01:27:23     3:52 min. 
  23     442 PEREZ,Juan           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:28:08     4:37 min. 
  24     960 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                  01:28:10     4:39 min. 
  25     964 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:28:20     4:49 min. 
  26     969 NICOLAS,Ichard       MA-30  VC LAISSAC                 01:28:35     5:04 min. 
  27     453 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:28:54     5:23 min. 
  28    1011 CARDONA,Jordi        MA-30  ES VEDRA GRUP ESPORTIU     01:28:54     5:23 min. 
  29     435 JORDAN,Brian         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:28:55     5:24 min. 
  30     990 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:29:16     5:45 min. 
  31     575 JOHNSTON,Connor      JUN-1  4EVER RACING               01:29:20     5:49 min. 
  32     470 IGLESIAS,Eloi        JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:29:46     6:15 min. 
  33     492 JAFFUEL,Corentin     JUN-2  TEAM VTT LOZERE            01:30:08     6:37 min. 
  34     995 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:30:09     6:38 min. 
  35     461 VALLES,Paquito       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:30:25     6:54 min. 
  36     961 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:30:27     6:56 min. 
  37     468 JORDAN,Arnau         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:30:36     7:05 min. 
  38     591 CHEDALEUX,Mateo      JUN-2  TEAM XC RADON FRANCE       01:30:55     7:24 min. 
  39    1083 MALLOLIS,Marçal      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA   01:31:04     7:33 min. 
  40     971 RODELLAS,Eduard      MA-30  CORVI TEAM                 01:31:07     7:36 min. 
  41     458 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                 01:31:23     7:52 min. 
  42     488 TANGUY,Alix          JUN-2  TEAM VTT LOZERE            01:31:32     8:01 min. 
  43     444 ANCION,Stefan        JUN-2  ACA                        01:31:33     8:02 min. 
  44    1076 THOMAS,Vincent       MA-30  NIMES CYCLISME             01:31:38     8:07 min. 
  45     446 RODRÍGUEZ,Joan       JUN-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:31:39     8:08 min. 
  46     993 COLOMER,Dani         MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:31:40     8:09 min. 
  47     983 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:31:42     8:11 min. 
  48    1027 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:31:46     8:15 min. 
  49     583 FABREGA,Xavier       JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:31:53     8:22 min. 
  50     564 JIMENEZ,Alex         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:31:53     8:22 min. 
  51     979 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                 01:32:05     8:34 min. 
  52     582 SANCHEZ,Gil          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:32:06     8:35 min. 
  53     445 TOMAS,Gerard         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:32:16     8:45 min. 
  54     454 MORRAL,Manel         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:32:16     8:45 min. 
  55     551 GARROTE,Paul         JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES       01:32:35     9:04 min. 
  56    1039 BASART,Pau           MA-30  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:54     9:23 min. 
  57     449 BORRAS,Joan          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:33:02     9:31 min. 
  58    1023 ANTOINE,Caillaud     MA-30  AS MURET CYCLISTE          01:33:30     9:59 min. 
  59     473 PEREZ,Marc           JUN-2  FES BICI 3.0               01:33:50    10:19 min. 
  60    1015 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:34:11    10:40 min. 
  61    1029 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  01:34:12    10:41 min. 
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  62     505 NIBBIO,Antoine       JUN-1  LES GRANDES TERRES         01:34:41    11:10 min. 
  63     997 ROSILLO,Ismael       MA-30  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:35:18    11:47 min. 
  64     481 LUCAS,Goumard        JUN-2  VTT GAURIAC                01:35:26    11:55 min. 
  65     474 ADELL,Guillermo      JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:35:58    12:27 min. 
  66     989 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:36:10    12:39 min. 
  67     447 TERUEL,Pablo         JUN-1  FRAGA C.C.                 01:36:21    12:50 min. 
  68    1036 BATLLE,Angel         MA-30  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:36:28    12:57 min. 
  69     972 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM IXCOR         01:36:35    13:04 min. 
  70    1010 PAREJO,Carlos        MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:36:36    13:05 min. 
  71     561 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:37:11    13:40 min. 
  72     965 BASERBA,Robert       MA-30  TBELLES CANNONDALE SURAL   01:37:38    14:07 min. 
  73     448 LLADO,Gil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:37:47    14:16 min. 
  74     976 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:38:00    14:29 min. 
  75     589 LUNA,Pablo           JUN-1  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:38:09    14:38 min. 
  76     463 BLANQUE,Arnau        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:38:14    14:43 min. 
  77     558 RECASENS  I,Roger    JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:38:34    15:03 min. 
  78    1021 PUJOL,Jordi          MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:39:12    15:41 min. 
  79    1085 VAQUERO,Pablo        MA-30  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:39:26    15:55 min. 
  80     462 COPADO,Gerard        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:39:48    16:17 min. 
  81     535 MEMBRIVES,Ivan       JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:39:50    16:19 min. 
  82     486 FARGAS,Pau           JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:39:56    16:25 min. 
  83     984 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:40:09    16:38 min. 
  84     510 DE VALICOURT,Pol     JUN-2  JUFRE-VIC-ETB              01:40:18    16:47 min. 
  85     981 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:40:19    16:48 min. 
  86     581 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:40:43    17:12 min. 
  87     573 CLOSA,Arnau          JUN-1  BONAVISTA. PENYA CICLISTA  01:41:37    18:06 min. 
  88     465 MASPOCH,Gerard       JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:42:47    19:16 min. 
  89     578 VIDAL,Josep          JUN-1  ACA                        01:43:37    20:06 min. 
  90    1020 PIÑERO,Jorge         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:43:55    20:24 min. 
  91     560 PEREZ,Jose luis      JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:44:27    20:56 min. 
  92     472 COROMINA,Joan        JUN-2  CORVI TEAM                 01:44:58    21:27 min. 
  93    1084 RAMOS,Eduardo        MA-30  ALMAXXIMO                  01:45:12    21:41 min. 
  94     586 ARQUILLO,Esteban     JUN-1  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:45:43    22:12 min. 
  95     587 ROS,SERNI            JUN-1  Valls d´Aneu CE Aventura   01:46:22    22:51 min. 
  96     469 BOLEA,Alex           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:50:32    27:01 min. 
  97     466 LAASRAOUI,Hicham     JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:23:35    1 Vts  
  98     482 ARIZA,David          JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:26:12    1 Vts  
  99     588 TRENCO,Aleix         JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:26:28    1 Vts  
 100     430 LLORETA,Genis        JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:28:05    1 Vts  
 101     513 GOMEZ-ALVAREZ,Toni   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:45:57    1 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     457 BAYET,Matéo          JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT    01:23:31           
   2     569 SOULA,Thibault       JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT    01:23:57       26 seg. 
   3     406 BOSCH,Jaume          JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:24:13       42 seg. 
   4     590 FERREIRA,Damien      JUN-2  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:24:58     1:27 min. 
   5     552 ROSTANG,Antoine      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES      01:25:04     1:33 min. 
   6     567 IZQUIERDO,Clement    JUN-1  MARSEILLE TECHNOTEAM 13   01:25:51     2:20 min. 
   7     483 MONTEIL,Lubin        JUN-2  TEAM VTT LOZERE           01:25:52     2:21 min. 
   8     511 PEREZ,Juan Luis      JUN-1  CASTILLO BIKES/CDC HUESCA 01:26:00     2:29 min. 
   9     436 THUBLIER,Theo        JUN-2  TEAM VTT GAURIAC          01:26:13     2:42 min. 
  10     553 SOUCHON,Antonin      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES      01:26:33     3:02 min. 
  11     443 FERRER,Roger         JUN-1  73 TEM XX                 01:26:43     3:12 min. 
  12     419 CATEURA,Marti        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:26:51     3:20 min. 
  13     413 COSTA,Pau            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:26:57     3:26 min. 
  14     479 MARTY,Baptiste       JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT    01:27:19     3:48 min. 
  15     442 PEREZ,Juan           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:28:08     4:37 min. 
  16     453 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:28:54     5:23 min. 
  17     435 JORDAN,Brian         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:28:55     5:24 min. 
  18     575 JOHNSTON,Connor      JUN-1  4EVER RACING              01:29:20     5:49 min. 
  19     470 IGLESIAS,Eloi        JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:29:46     6:15 min. 
  20     492 JAFFUEL,Corentin     JUN-2  TEAM VTT LOZERE           01:30:08     6:37 min. 
  21     461 VALLES,Paquito       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:30:25     6:54 min. 
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  22     468 JORDAN,Arnau         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:30:36     7:05 min. 
  23     591 CHEDALEUX,Mateo      JUN-2  TEAM XC RADON FRANCE      01:30:55     7:24 min. 
  24     458 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                01:31:23     7:52 min. 
  25     488 TANGUY,Alix          JUN-2  TEAM VTT LOZERE           01:31:32     8:01 min. 
  26     444 ANCION,Stefan        JUN-2  ACA                       01:31:33     8:02 min. 
  27     446 RODRÍGUEZ,Joan       JUN-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:31:39     8:08 min. 
  28     583 FABREGA,Xavier       JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:31:53     8:22 min. 
  29     564 JIMENEZ,Alex         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:31:53     8:22 min. 
  30     582 SANCHEZ,Gil          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:32:06     8:35 min. 
  31     445 TOMAS,Gerard         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:32:16     8:45 min. 
  32     454 MORRAL,Manel         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:32:16     8:45 min. 
  33     551 GARROTE,Paul         JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES      01:32:35     9:04 min. 
  34     449 BORRAS,Joan          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:33:02     9:31 min. 
  35     473 PEREZ,Marc           JUN-2  FES BICI 3.0              01:33:50    10:19 min. 
  36     505 NIBBIO,Antoine       JUN-1  LES GRANDES TERRES        01:34:41    11:10 min. 
  37     481 LUCAS,Goumard        JUN-2  VTT GAURIAC               01:35:26    11:55 min. 
  38     474 ADELL,Guillermo      JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:35:58    12:27 min. 
  39     447 TERUEL,Pablo         JUN-1  FRAGA C.C.                01:36:21    12:50 min. 
  40     561 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:37:11    13:40 min. 
  41     448 LLADO,Gil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:37:47    14:16 min. 
  42     589 LUNA,Pablo           JUN-1  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:38:09    14:38 min. 
  43     463 BLANQUE,Arnau        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:38:14    14:43 min. 
  44     558 RECASENS  I,Roger    JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:38:34    15:03 min. 
  45     462 COPADO,Gerard        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:39:48    16:17 min. 
  46     535 MEMBRIVES,Ivan       JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:39:50    16:19 min. 
  47     486 FARGAS,Pau           JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:39:56    16:25 min. 
  48     510 DE VALICOURT,Pol     JUN-2  JUFRE-VIC-ETB             01:40:18    16:47 min. 
  49     581 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:40:43    17:12 min. 
  50     573 CLOSA,Arnau          JUN-1  BONAVISTA. PENYA CICLISTA 01:41:37    18:06 min. 
  51     465 MASPOCH,Gerard       JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:42:47    19:16 min. 
  52     578 VIDAL,Josep          JUN-1  ACA                       01:43:37    20:06 min. 
  53     560 PEREZ,Jose luis      JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:44:27    20:56 min. 
  54     472 COROMINA,Joan        JUN-2  CORVI TEAM                01:44:58    21:27 min. 
  55     586 ARQUILLO,Esteban     JUN-1  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:45:43    22:12 min. 
  56     587 ROS,SERNI            JUN-1  Valls d´Aneu CE Aventura  01:46:22    22:51 min. 
  57     469 BOLEA,Alex           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:50:32    27:01 min. 
  58     466 LAASRAOUI,Hicham     JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:23:35    1 Vts  
  59     482 ARIZA,David          JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:26:12    1 Vts  
  60     588 TRENCO,Aleix         JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:26:28    1 Vts  
  61     430 LLORETA,Genis        JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:28:05    1 Vts  
  62     513 GOMEZ-ALVAREZ,Toni   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:45:57    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1057 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 TEM XX                 01:23:53          seg. 
   2     951 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:24:16       23 seg. 
   3     954 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 01:24:16       23 seg. 
   4     957 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA    01:24:59     1:06 min. 
   5     952 BALAGUE,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:26:06     2:13 min. 
   6     977 MATEU,Sergi          MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:26:55     3:02 min. 
   7     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL        01:26:59     3:06 min. 
   8     953 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES      01:27:23     3:30 min. 
   9     960 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                 01:28:10     4:17 min. 
  10     964 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:28:20     4:27 min. 
  11     969 NICOLAS,Ichard       MA-30  VC LAISSAC                01:28:35     4:42 min. 
  12    1011 CARDONA,Jordi        MA-30  ES VEDRA GRUP ESPORTIU    01:28:54     5:01 min. 
  13     990 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:29:16     5:23 min. 
  14     995 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:30:09     6:16 min. 
  15     961 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:30:27     6:34 min. 
  16    1083 MALLOLIS,Marçal      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA  01:31:04     7:11 min. 
  17     971 RODELLAS,Eduard      MA-30  CORVI TEAM                01:31:07     7:14 min. 
  18    1076 THOMAS,Vincent       MA-30  NIMES CYCLISME            01:31:38     7:45 min. 
  19     993 COLOMER,Dani         MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:31:40     7:47 min. 
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  20     983 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:31:42     7:49 min. 
  21    1027 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON         01:31:46     7:53 min. 
  22     979 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                01:32:05     8:12 min. 
  23    1039 BASART,Pau           MA-30  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:54     9:01 min. 
  24    1023 ANTOINE,Caillaud     MA-30  AS MURET CYCLISTE         01:33:30     9:37 min. 
  25    1015 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:34:11    10:18 min. 
  26    1029 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 01:34:12    10:19 min. 
  27     997 ROSILLO,Ismael       MA-30  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:35:18    11:25 min. 
  28     989 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:36:10    12:17 min. 
  29    1036 BATLLE,Angel         MA-30  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:36:28    12:35 min. 
  30     972 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM IXCOR        01:36:35    12:42 min. 
  31    1010 PAREJO,Carlos        MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB 01:36:36    12:43 min. 
  32     965 BASERBA,Robert       MA-30  TBELLES CANNONDALE SURAL  01:37:38    13:45 min. 
  33     976 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:38:00    14:07 min. 
  34    1021 PUJOL,Jordi          MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:39:12    15:19 min. 
  35    1085 VAQUERO,Pablo        MA-30  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:39:26    15:33 min. 
  36     984 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:40:09    16:16 min. 
  37     981 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:40:19    16:26 min. 
  38    1020 PIÑERO,Jorge         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:43:55    20:02 min. 
  39    1084 RAMOS,Eduardo        MA-30  ALMAXXIMO                 01:45:12    21:19 min. 
 
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 02/06/19 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  19.51  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1154 BARBER,Francesc      CAD-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  00:46:08           
   2    1359 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:46:28       20 seg. 
   3    1360 SALGUERO,Jose manuel MA-40  73 TEM XX                  00:46:51       43 seg. 
   4    1436 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:46:56       48 seg. 
   5    1461 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:47:00       52 seg. 
   6    1361 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:47:01       53 seg. 
   7    1414 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                   00:47:02       54 seg. 
   8    1152 VILARDELL,Marc       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:47:02       54 seg. 
   9    1374 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                 00:47:13     1:05 min. 
  10    1151 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:47:15     1:07 min. 
  11    1206 ALCARAZ,Oriol        CAD-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:47:22     1:14 min. 
  12    1153 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:47:23     1:15 min. 
  13    1199 MORALES,Miquel       CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:47:29     1:21 min. 
  14    1357 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:47:42     1:34 min. 
  15    1394 MIR,Josep maria      MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:47:49     1:41 min. 
  16    1352 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:47:53     1:45 min. 
  17    1386 PALLARES,David       MA-40  73 TEM XX                  00:47:53     1:45 min. 
  18    1157 MORELL,Aniol         CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:47:58     1:50 min. 
  19    1354 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:48:01     1:53 min. 
  20    1175 VIDAL,Paul           CAD-2  CALVISSON VTT              00:48:28     2:20 min. 
  21    1161 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:48:42     2:34 min. 
  22    1478 CRONIER,Philippe     MA-40  PHILIPPE CRONIER           00:48:49     2:41 min. 
  23    1477 COSTA,Juan antonio   MA-40  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX  00:49:05     2:57 min. 
  24    1162 CANO,Alex            CAD-2  BGTEAM 100 NATURAL         00:49:09     3:01 min. 
  25    1159 SANCHEZ,Santi        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:49:10     3:02 min. 
  26    1156 SOLA,Nil             CAD-2  CORVI TEAM                 00:49:15     3:07 min. 
  27    1166 GATIUS,Aleix         CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:49:17     3:09 min. 
  28    1189 AMIEVA,Mario         CAD-2  WATER FEEL UNIELECTRICA    00:49:18     3:10 min. 
  29    1160 COMA,Lluc            CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:49:19     3:11 min. 
  30    1527 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:49:33     3:25 min. 
  31    1482 LLORET,Angel         MA-40  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  00:49:40     3:32 min. 
  32    1289 NAVARRO,Iñaki        CAD-1  CORVI TEAM                 00:49:42     3:34 min. 
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  33    1485 PEREZ,Eduardo        MA-40  BICIMAXI                   00:49:47     3:39 min. 
  34    1385 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:49:47     3:39 min. 
  35    1563 PUJOL,Narcis christi MA-50  BIKE KIDS                  00:49:49     3:41 min. 
  36    1355 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:49:52     3:44 min. 
  37    1163 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:49:57     3:49 min. 
  38    1155 HAUSMANN,Daniel      CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              00:49:58     3:50 min. 
  39    1301 CHAMORRO,David       CAD-2  WATER FEEL UNIELECTRICA    00:50:04     3:56 min. 
  40    1203 FRANQUESA,Adrià      CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:50:07     3:59 min. 
  41    1389 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:50:11     4:03 min. 
  42    1487 TORN,ORIOL           MA-40  73 TEM XX                  00:50:14     4:06 min. 
  43    1460 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:50:17     4:09 min. 
  44    1240 LLOP,Gerard          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:50:18     4:10 min. 
  45    1179 PINOSA,Pau           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:50:35     4:27 min. 
  46    1530 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT           00:50:38     4:30 min. 
  47    1489 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:50:41     4:33 min. 
  48    1363 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:50:43     4:35 min. 
  49    1390 CANO,Antonio         MA-40  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:50:48     4:40 min. 
  50    1164 GARCIA,Roger         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:50:48     4:40 min. 
  51    1368 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:50:54     4:46 min. 
  52    1204 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:50:59     4:51 min. 
  53    1358 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  GONA BIKES                 00:51:01     4:53 min. 
  54    1486 SAEZ,Juan Manuel     MA-40  33 BIKE PRO TEAM           00:51:13     5:05 min. 
  55    1172 CRUZ,Oriol           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:51:14     5:06 min. 
  56    1545 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   00:51:20     5:12 min. 
  57    1465 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               00:51:22     5:14 min. 
  58    1158 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:51:22     5:14 min. 
  59    1549 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:51:26     5:18 min. 
  60    1173 RODRÍGUEZ,Pol        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:51:27     5:19 min. 
  61    1481 LAGUARTA,Alfredo     MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   00:51:28     5:20 min. 
  62    1177 CASTEL,Noah          CAD-2  ATAC  VTT ARAGON           00:51:29     5:21 min. 
  63    1182 BARGALLO,Arnau       CAD-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  00:51:35     5:27 min. 
  64    1480 JOULIÉ,Nico          MA-40  ASMC                       00:51:41     5:33 min. 
  65    1407 SILLARD,Anthony      MA-40  VELO TEAM CATALAN          00:51:47     5:39 min. 
  66    1483 MARTINEZ,Diego       MA-40  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX  00:51:48     5:40 min. 
  67    1439 GANGOLELLS,Moisès    MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:51:49     5:41 min. 
  68    1479 IZQUIERDO,Sergi      MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:52:01     5:53 min. 
  69    1553 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:52:01     5:53 min. 
  70    1276 PUIG,Bernat          CAD-2  UNÎCA-HOTEL COLON          00:52:03     5:55 min. 
  71    1453 DEL PINO,Felix       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:52:06     5:58 min. 
  72    1387 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:52:12     6:04 min. 
  73    1260 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:52:12     6:04 min. 
  74    1417 PEREZ,Juan           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:52:25     6:17 min. 
  75    1219 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:52:30     6:22 min. 
  76    1371 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:52:35     6:27 min. 
  77    1568 HAUSMANN,DANIEL      MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:52:35     6:27 min. 
  78    1205 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:52:36     6:28 min. 
  79    1190 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:52:43     6:35 min. 
  80    1235 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI            00:52:47     6:39 min. 
  81    1556 GONZALEZ,David       MA-50  BH TEMPLO CAFES UCC        00:53:04     6:56 min. 
  82    1450 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   00:53:08     7:00 min. 
  83    1168 CODINACH,Marc        CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:53:14     7:06 min. 
  84    1373 GABERNET,Ramon       MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   00:53:18     7:10 min. 
  85    1533 FINUCCI,Regis        MA-50  CANET. CLUB CICLISTA       00:53:34     7:26 min. 
  86    1548 SANTOS,Francisco     MA-50  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  00:53:43     7:35 min. 
  87    1184 TRIAS,Joan           CAD-2  CORVI TEAM                 00:53:45     7:37 min. 
  88    1275 CAMPS,Oriol          CAD-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:53:49     7:41 min. 
  89    1188 GIRON I,Raul         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              00:54:08     8:00 min. 
  90    1298 GIMENO,Aleix         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         00:54:25     8:17 min. 
  91    1167 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:54:30     8:22 min. 
  92    1532 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   00:54:30     8:22 min. 
  93    1534 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:54:31     8:23 min. 
  94    1274 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:54:33     8:25 min. 
  95    1383 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:54:41     8:33 min. 
  96    1292 MOIX,Miquel          CAD-2  BTT QUERALT CLUB           00:54:54     8:46 min. 
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  97    1440 GOMEZ,Francisco      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:54:55     8:47 min. 
  98    1174 MONZONIS,Arnau       CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:54:55     8:47 min. 
  99    1379 DONES,Oscar          MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   00:54:59     8:51 min. 
 100    1288 MOLINA,Jaume         CAD-2  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  00:54:59     8:51 min. 
 101    1273 ARIZA,Ruben          CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:55:02     8:54 min. 
 102    1605 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:55:08     9:00 min. 
 103    1222 PAGES,Roc            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:55:14     9:06 min. 
 104    1228 VALLHONRAT,Aleix     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:55:30     9:22 min. 
 105    1400 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:55:33     9:25 min. 
 106    1546 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:55:47     9:39 min. 
 107    1552 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  00:55:48     9:40 min. 
 108    1529 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI             00:55:50     9:42 min. 
 109    1408 CIURANS,Jofre        MA-40  STYLE-SLEEVE               00:55:53     9:45 min. 
 110    1608 DONNEGER,Herve       MA-60  VTT GAURIAC                00:55:59     9:51 min. 
 111    1541 COROMINAS,Jordi      MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:56:01     9:53 min. 
 112    1249 GOMES,Nuno           CAD-2  ACA                        00:56:08    10:00 min. 
 113    1210 PARÉS,Pau            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:56:10    10:02 min. 
 114    1186 DANIEL,Adria         CAD-2  EDIBIKES CLUB CICLISTA     00:56:12    10:04 min. 
 115    1211 LÓPEZ,Mark           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:56:23    10:15 min. 
 116    1300 PEREZ,Marc           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:56:26    10:18 min. 
 117    1380 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:56:32    10:24 min. 
 118    1606 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-60  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:56:52    10:44 min. 
 119    1284 PARTERA,Guillem      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:57:14    11:06 min. 
 120    1171 RIUS,Pau             CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:57:18    11:10 min. 
 121    1268 VERGÉS,Marc          CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         00:57:20    11:12 min. 
 122    1612 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:57:41    11:33 min. 
 123    1451 BLANCO,Julian        MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  00:58:07    11:59 min. 
 124    1604 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:58:16    12:08 min. 
 125    1214 POU,Oriol            CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:58:26    12:18 min. 
 126    1302 BONASTRE,Àlex        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:58:46    12:38 min. 
 127    1560 LÓPEZ,Alfons manel   MA-50  BAIX CAMP. ESPORT CICLIST  00:59:09    13:01 min. 
 128    1236 PRIETO,Arnau         CAD-1  CLUB CICLISME MANRESA BAG  00:59:23    13:15 min. 
 129    1569 YERN,Juan            MA-50  ES VEDRA GRUP ESPORTIU     00:59:23    13:15 min. 
 130    1282 MARTINEZ,Arnau       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:59:34    13:26 min. 
 131    1391 ESTEBAN,Carlos       MA-40  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:00:44    14:36 min. 
 132    1178 LUJAN,Alejandro      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:00:49    14:41 min. 
 133    1208 CANCELOS,Eric        CAD-1  ERIC CANCELOS REMON        01:00:54    14:46 min. 
 134    1490 MAESTRE,Daniel       MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO   01:01:22    15:14 min. 
 135    1207 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:01:32    15:24 min. 
 136    1281 MAÑERO,Hugo          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:03:16    17:08 min. 
 137    1198 AGUIRRE,Marc         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:03:39    17:31 min. 
 138    1247 MASET,Adria          CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:03:45    17:37 min. 
 139    1299 PORTALES,Joel        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:03:52    17:44 min. 
 140    1176 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI            01:03:52    17:44 min. 
 141    1543 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  01:05:17    19:09 min. 
 142    1607 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:06:13    20:05 min. 
 143    1303 GAMERO,JAN           CAD-1  BAIX TER-JODOFI            01:06:41    20:33 min. 
 144    1535 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:07:04    20:56 min. 
 145    1221 CEAMANOS,Nil         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:08:37    22:29 min. 
 146    1603 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:09:35    23:27 min. 
 147    1555 BORRELL,Ramón        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:53:45    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1154 BARBER,Francesc      CAD-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 00:46:08           
   2    1152 VILARDELL,Marc       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:47:02       54 seg. 
   3    1151 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:47:15     1:07 min. 
   4    1206 ALCARAZ,Oriol        CAD-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:47:22     1:14 min. 
   5    1153 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:47:23     1:15 min. 
   6    1199 MORALES,Miquel       CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:47:29     1:21 min. 
   7    1157 MORELL,Aniol         CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:47:58     1:50 min. 
   8    1175 VIDAL,Paul           CAD-2  CALVISSON VTT             00:48:28     2:20 min. 
   9    1161 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:48:42     2:34 min. 
  10    1162 CANO,Alex            CAD-2  BGTEAM 100 NATURAL        00:49:09     3:01 min. 
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  11    1159 SANCHEZ,Santi        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:49:10     3:02 min. 
  12    1156 SOLA,Nil             CAD-2  CORVI TEAM                00:49:15     3:07 min. 
  13    1166 GATIUS,Aleix         CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:49:17     3:09 min. 
  14    1189 AMIEVA,Mario         CAD-2  WATER FEEL UNIELECTRICA   00:49:18     3:10 min. 
  15    1160 COMA,Lluc            CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:49:19     3:11 min. 
  16    1289 NAVARRO,Iñaki        CAD-1  CORVI TEAM                00:49:42     3:34 min. 
  17    1163 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:49:57     3:49 min. 
  18    1155 HAUSMANN,Daniel      CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             00:49:58     3:50 min. 
  19    1301 CHAMORRO,David       CAD-2  WATER FEEL UNIELECTRICA   00:50:04     3:56 min. 
  20    1203 FRANQUESA,Adrià      CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:50:07     3:59 min. 
  21    1240 LLOP,Gerard          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:50:18     4:10 min. 
  22    1179 PINOSA,Pau           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:50:35     4:27 min. 
  23    1164 GARCIA,Roger         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:50:48     4:40 min. 
  24    1204 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:50:59     4:51 min. 
  25    1172 CRUZ,Oriol           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:51:14     5:06 min. 
  26    1158 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:51:22     5:14 min. 
  27    1173 RODRÍGUEZ,Pol        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:51:27     5:19 min. 
  28    1177 CASTEL,Noah          CAD-2  ATAC  VTT ARAGON          00:51:29     5:21 min. 
  29    1182 BARGALLO,Arnau       CAD-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 00:51:35     5:27 min. 
  30    1276 PUIG,Bernat          CAD-2  UNÎCA-HOTEL COLON         00:52:03     5:55 min. 
  31    1260 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:52:12     6:04 min. 
  32    1219 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:52:30     6:22 min. 
  33    1205 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:52:36     6:28 min. 
  34    1190 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:52:43     6:35 min. 
  35    1235 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI           00:52:47     6:39 min. 
  36    1168 CODINACH,Marc        CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:53:14     7:06 min. 
  37    1184 TRIAS,Joan           CAD-2  CORVI TEAM                00:53:45     7:37 min. 
  38    1275 CAMPS,Oriol          CAD-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:53:49     7:41 min. 
  39    1188 GIRON I,Raul         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             00:54:08     8:00 min. 
  40    1298 GIMENO,Aleix         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        00:54:25     8:17 min. 
  41    1167 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:54:30     8:22 min. 
  42    1274 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:54:33     8:25 min. 
  43    1292 MOIX,Miquel          CAD-2  BTT QUERALT CLUB          00:54:54     8:46 min. 
  44    1174 MONZONIS,Arnau       CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:54:55     8:47 min. 
  45    1288 MOLINA,Jaume         CAD-2  DIFFERENT BIKES CLUB CICL 00:54:59     8:51 min. 
  46    1273 ARIZA,Ruben          CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:55:02     8:54 min. 
  47    1222 PAGES,Roc            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:55:14     9:06 min. 
  48    1228 VALLHONRAT,Aleix     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:55:30     9:22 min. 
  49    1249 GOMES,Nuno           CAD-2  ACA                       00:56:08    10:00 min. 
  50    1210 PARÉS,Pau            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:56:10    10:02 min. 
  51    1186 DANIEL,Adria         CAD-2  EDIBIKES CLUB CICLISTA    00:56:12    10:04 min. 
  52    1211 LÓPEZ,Mark           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:56:23    10:15 min. 
  53    1300 PEREZ,Marc           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:56:26    10:18 min. 
  54    1284 PARTERA,Guillem      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:57:14    11:06 min. 
  55    1171 RIUS,Pau             CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:57:18    11:10 min. 
  56    1268 VERGÉS,Marc          CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        00:57:20    11:12 min. 
  57    1214 POU,Oriol            CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:58:26    12:18 min. 
  58    1302 BONASTRE,Àlex        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:58:46    12:38 min. 
  59    1236 PRIETO,Arnau         CAD-1  CLUB CICLISME MANRESA BAG 00:59:23    13:15 min. 
  60    1282 MARTINEZ,Arnau       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:59:34    13:26 min. 
  61    1178 LUJAN,Alejandro      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:00:49    14:41 min. 
  62    1208 CANCELOS,Eric        CAD-1  ERIC CANCELOS REMON       01:00:54    14:46 min. 
  63    1207 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:01:32    15:24 min. 
  64    1281 MAÑERO,Hugo          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:03:16    17:08 min. 
  65    1198 AGUIRRE,Marc         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:03:39    17:31 min. 
  66    1247 MASET,Adria          CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:03:45    17:37 min. 
  67    1299 PORTALES,Joel        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:03:52    17:44 min. 
  68    1176 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI           01:03:52    17:44 min. 
  69    1303 GAMERO,JAN           CAD-1  BAIX TER-JODOFI           01:06:41    20:33 min. 
  70    1221 CEAMANOS,Nil         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:08:37    22:29 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1    1359 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:46:28          seg. 
   2    1360 SALGUERO,Jose manuel MA-40  73 TEM XX                 00:46:51       23 seg. 
   3    1436 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:46:56       28 seg. 
   4    1461 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:47:00       32 seg. 
   5    1361 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:47:01       33 seg. 
   6    1414 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                  00:47:02       34 seg. 
   7    1374 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                00:47:13       45 seg. 
   8    1357 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:47:42     1:14 min. 
   9    1394 MIR,Josep maria      MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:47:49     1:21 min. 
  10    1352 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:47:53     1:25 min. 
  11    1386 PALLARES,David       MA-40  73 TEM XX                 00:47:53     1:25 min. 
  12    1354 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:48:01     1:33 min. 
  13    1478 CRONIER,Philippe     MA-40  PHILIPPE CRONIER          00:48:49     2:21 min. 
  14    1477 COSTA,Juan antonio   MA-40  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 00:49:05     2:37 min. 
  15    1482 LLORET,Angel         MA-40  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 00:49:40     3:12 min. 
  16    1485 PEREZ,Eduardo        MA-40  BICIMAXI                  00:49:47     3:19 min. 
  17    1385 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:49:47     3:19 min. 
  18    1355 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:49:52     3:24 min. 
  19    1389 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:50:11     3:43 min. 
  20    1487 TORN,ORIOL           MA-40  73 TEM XX                 00:50:14     3:46 min. 
  21    1460 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:50:17     3:49 min. 
  22    1489 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:50:41     4:13 min. 
  23    1363 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:50:43     4:15 min. 
  24    1390 CANO,Antonio         MA-40  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:50:48     4:20 min. 
  25    1368 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:50:54     4:26 min. 
  26    1358 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  GONA BIKES                00:51:01     4:33 min. 
  27    1486 SAEZ,Juan Manuel     MA-40  33 BIKE PRO TEAM          00:51:13     4:45 min. 
  28    1465 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              00:51:22     4:54 min. 
  29    1481 LAGUARTA,Alfredo     MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:51:28     5:00 min. 
  30    1480 JOULIÉ,Nico          MA-40  ASMC                      00:51:41     5:13 min. 
  31    1407 SILLARD,Anthony      MA-40  VELO TEAM CATALAN         00:51:47     5:19 min. 
  32    1483 MARTINEZ,Diego       MA-40  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 00:51:48     5:20 min. 
  33    1439 GANGOLELLS,Moisès    MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:51:49     5:21 min. 
  34    1479 IZQUIERDO,Sergi      MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:52:01     5:33 min. 
  35    1453 DEL PINO,Felix       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:52:06     5:38 min. 
  36    1387 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:12     5:44 min. 
  37    1417 PEREZ,Juan           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:52:25     5:57 min. 
  38    1371 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:52:35     6:07 min. 
  39    1450 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  00:53:08     6:40 min. 
  40    1373 GABERNET,Ramon       MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  00:53:18     6:50 min. 
  41    1383 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:54:41     8:13 min. 
  42    1440 GOMEZ,Francisco      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:54:55     8:27 min. 
  43    1379 DONES,Oscar          MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  00:54:59     8:31 min. 
  44    1400 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:55:33     9:05 min. 
  45    1408 CIURANS,Jofre        MA-40  STYLE-SLEEVE              00:55:53     9:25 min. 
  46    1380 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:56:32    10:04 min. 
  47    1451 BLANCO,Julian        MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 00:58:07    11:39 min. 
  48    1391 ESTEBAN,Carlos       MA-40  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:00:44    14:16 min. 
  49    1490 MAESTRE,Daniel       MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO  01:01:22    14:54 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1527 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:49:33          min. 
   2    1563 PUJOL,Narcis christi MA-50  BIKE KIDS                 00:49:49       16 seg. 
   3    1530 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          00:50:38     1:05 min. 
   4    1545 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO  00:51:20     1:47 min. 
   5    1549 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:51:26     1:53 min. 
   6    1553 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:52:01     2:28 min. 
   7    1568 HAUSMANN,DANIEL      MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:52:35     3:02 min. 
   8    1556 GONZALEZ,David       MA-50  BH TEMPLO CAFES UCC       00:53:04     3:31 min. 
   9    1533 FINUCCI,Regis        MA-50  CANET. CLUB CICLISTA      00:53:34     4:01 min. 
  10    1548 SANTOS,Francisco     MA-50  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 00:53:43     4:10 min. 
  11    1532 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  00:54:30     4:57 min. 
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  12    1534 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:54:31     4:58 min. 
  13    1546 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:55:47     6:14 min. 
  14    1552 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 00:55:48     6:15 min. 
  15    1529 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI            00:55:50     6:17 min. 
  16    1541 COROMINAS,Jordi      MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:56:01     6:28 min. 
  17    1560 LÓPEZ,Alfons manel   MA-50  BAIX CAMP. ESPORT CICLIST 00:59:09     9:36 min. 
  18    1569 YERN,Juan            MA-50  ES VEDRA GRUP ESPORTIU    00:59:23     9:50 min. 
  19    1543 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA 01:05:17    15:44 min. 
  20    1535 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:07:04    17:31 min. 
  21    1555 BORRELL,Ramón        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:53:45    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1605 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:55:08          min. 
   2    1608 DONNEGER,Herve       MA-60  VTT GAURIAC               00:55:59       51 seg. 
   3    1606 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-60  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:56:52     1:44 min. 
   4    1612 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:57:41     2:33 min. 
   5    1604 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:58:16     3:08 min. 
   6    1607 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:06:13    11:05 min. 
   7    1603 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:09:35    14:27 min. 
 
 
 
 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 02/06/19 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  22     Kms - Promig     :  18.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     713 STIGGER,Laura        F-S23  URC RADCLUB OTZTAL         01:10:30           
   2     794 FERRAND,Pauline      F-ELI  CANYON-SRAM RACING         01:10:35        5 seg. 
   3     796 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC        01:10:59       29 seg. 
   4     767 MEDDE,Isaure         F-S23  CREUSE OXYGÈNE             01:12:55     2:25 min. 
   5     795 GALICIA,Claudia      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM        01:13:31     3:01 min. 
   6     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:13:32     3:02 min. 
   7     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:14:51     4:21 min. 
   8     729 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:15:32     5:02 min. 
   9     722 FISCHER,Natalia      F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:15:34     5:04 min. 
  10     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:16:13     5:43 min. 
  11     740 DONNEGER,Clara       F-ELI  VTT GAURIAC 33             01:16:16     5:46 min. 
  12     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:16:31     6:01 min. 
  13     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:17:24     6:54 min. 
  14     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:56     7:26 min. 
  15     773 SOUCHON,Marie sarah  F-S23  TEAM MADEWISS PERNES       01:18:42     8:12 min. 
  16     724 VALLES,Blanca        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:19:09     8:39 min. 
  17     787 BARRAU,Alba          F-ELI  VALLE DE BENASQUE A.C.     01:20:21     9:51 min. 
  18     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:20:39    10:09 min. 
  19     797 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB           01:21:00    10:30 min. 
  20     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                   01:21:46    11:16 min. 
  21     739 PUJOL,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:22:03    11:33 min. 
  22     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:24:13    13:43 min. 
  23     743 DIAZ,Julia           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL         01:24:38    14:08 min. 
  24     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:26:16    15:46 min. 
  25     766 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  01:31:29    20:59 min. 
  26     777 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:34:01    23:31 min. 
  27     738 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:11:42    1 Vts  
  28     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:17:09    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1     794 FERRAND,Pauline      F-ELI  CANYON-SRAM RACING        01:10:35          seg. 
   2     796 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC       01:10:59       24 seg. 
   3     795 GALICIA,Claudia      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:13:31     2:56 min. 
   4     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:13:32     2:57 min. 
   5     729 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:15:32     4:57 min. 
   6     722 FISCHER,Natalia      F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:15:34     4:59 min. 
   7     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:16:13     5:38 min. 
   8     740 DONNEGER,Clara       F-ELI  VTT GAURIAC 33            01:16:16     5:41 min. 
   9     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:56     7:21 min. 
  10     787 BARRAU,Alba          F-ELI  VALLE DE BENASQUE A.C.    01:20:21     9:46 min. 
  11     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:20:39    10:04 min. 
  12     797 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          01:21:00    10:25 min. 
  13     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:21:46    11:11 min. 
  14     777 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:34:01    23:26 min. 
  15     738 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:11:42    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     713 STIGGER,Laura        F-S23  URC RADCLUB OTZTAL        01:10:30           
   2     767 MEDDE,Isaure         F-S23  CREUSE OXYGÈNE            01:12:55     2:25 min. 
   3     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:14:51     4:21 min. 
   4     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:16:31     6:01 min. 
   5     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:17:24     6:54 min. 
   6     773 SOUCHON,Marie sarah  F-S23  TEAM MADEWISS PERNES      01:18:42     8:12 min. 
   7     724 VALLES,Blanca        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:19:09     8:39 min. 
   8     739 PUJOL,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:22:03    11:33 min. 
   9     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:24:13    13:43 min. 
  10     743 DIAZ,Julia           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:24:38    14:08 min. 
  11     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:26:16    15:46 min. 
  12     766 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 01:31:29    20:59 min. 
  13     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:17:09    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratx Femines 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     713 STIGGER,Laura        F-S23  URC RADCLUB OTZTAL        01:10:30           
   2     794 FERRAND,Pauline      F-ELI  CANYON-SRAM RACING        01:10:35        5 seg. 
   3     796 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC       01:10:59       29 seg. 
   4     767 MEDDE,Isaure         F-S23  CREUSE OXYGÈNE            01:12:55     2:25 min. 
   5     795 GALICIA,Claudia      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:13:31     3:01 min. 
   6     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:13:32     3:02 min. 
   7     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:14:51     4:21 min. 
   8     729 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:15:32     5:02 min. 
   9     722 FISCHER,Natalia      F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:15:34     5:04 min. 
  10     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:16:13     5:43 min. 
  11     740 DONNEGER,Clara       F-ELI  VTT GAURIAC 33            01:16:16     5:46 min. 
  12     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:16:31     6:01 min. 
  13     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:17:24     6:54 min. 
  14     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:56     7:26 min. 
  15     773 SOUCHON,Marie sarah  F-S23  TEAM MADEWISS PERNES      01:18:42     8:12 min. 
  16     724 VALLES,Blanca        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:19:09     8:39 min. 
  17     787 BARRAU,Alba          F-ELI  VALLE DE BENASQUE A.C.    01:20:21     9:51 min. 
  18     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:20:39    10:09 min. 
  19     797 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          01:21:00    10:30 min. 
  20     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:21:46    11:16 min. 
  21     739 PUJOL,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:22:03    11:33 min. 
  22     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:24:13    13:43 min. 
  23     743 DIAZ,Julia           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:24:38    14:08 min. 
  24     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:26:16    15:46 min. 
  25     766 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 01:31:29    20:59 min. 
  26     777 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:34:01    23:31 min. 
  27     738 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:11:42    1 Vts  
  28     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:17:09    1 Vts  
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 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 02/06/19 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  16.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     892 VAZEILLE,Amélie      F-JUN  AL LA CHAPELLE             00:53:25           
   2     873 GOMEZ,Lucia          F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:54:21       56 seg. 
   3     874 MACHO,Lucia          F-JUN  WATER FEEL UNIELECTRICA    00:56:39     3:14 min. 
   4     810 MARRECAU,Siska Simon F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:57:12     3:47 min. 
   5     863 ESPINAR,Ivette       F-JUN  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:57:21     3:56 min. 
   6     875 FERNANDEZ,Lisa       F-JUN  TEAM VTT LOZERE            00:57:24     3:59 min. 
   7     890 DEBIEN,Chloé         F-JUN  VELO CLUB RODEZ            00:57:28     4:03 min. 
   8     889 ROCA,Estelle         F-JUN  VELOPROSHOP BY MAXPERF     00:57:46     4:21 min. 
   9     871 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:57:58     4:33 min. 
  10     809 FRANCO,Mar           F-M30  MARTORELL BIKE. CLUB       00:58:24     4:59 min. 
  11     865 BECERRA,Paula        F-JUN  STYLE-SLEEVE               01:00:30     7:05 min. 
  12     813 BERTRAN,Nuria        F-M30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:01:08     7:43 min. 
  13     834 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:01:58     8:33 min. 
  14     860 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:02:34     9:09 min. 
  15     870 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:03:54    10:29 min. 
  16     803 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL         01:04:13    10:48 min. 
  17     831 VILADOMS,Marta       F-M40  73 TEM XX                  01:06:37    13:12 min. 
  18     836 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:07:06    13:41 min. 
  19     802 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:10:57    17:32 min. 
  20     872 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CORVI TEAM                 01:17:30    24:05 min. 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     892 VAZEILLE,Amélie      F-JUN  AL LA CHAPELLE            00:53:25           
   2     873 GOMEZ,Lucia          F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:54:21       56 seg. 
   3     874 MACHO,Lucia          F-JUN  WATER FEEL UNIELECTRICA   00:56:39     3:14 min. 
   4     863 ESPINAR,Ivette       F-JUN  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:57:21     3:56 min. 
   5     875 FERNANDEZ,Lisa       F-JUN  TEAM VTT LOZERE           00:57:24     3:59 min. 
   6     890 DEBIEN,Chloé         F-JUN  VELO CLUB RODEZ           00:57:28     4:03 min. 
   7     889 ROCA,Estelle         F-JUN  VELOPROSHOP BY MAXPERF    00:57:46     4:21 min. 
   8     871 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:57:58     4:33 min. 
   9     865 BECERRA,Paula        F-JUN  STYLE-SLEEVE              01:00:30     7:05 min. 
  10     860 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:02:34     9:09 min. 
  11     870 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:03:54    10:29 min. 
  12     872 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CORVI TEAM                01:17:30    24:05 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     810 MARRECAU,Siska Simon F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:57:12          min. 
   2     809 FRANCO,Mar           F-M30  MARTORELL BIKE. CLUB      00:58:24     1:12 min. 
   3     813 BERTRAN,Nuria        F-M30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL 01:01:08     3:56 min. 
   4     803 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL        01:04:13     7:01 min. 
   5     802 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:10:57    13:45 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     834 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:01:58          min. 
   2     831 VILADOMS,Marta       F-M40  73 TEM XX                 01:06:37     4:39 min. 
   3     836 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:07:06     5:08 min. 
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 Classificació de : 1  voltes 
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 02/06/19 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  14.97  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     926 MENDEZ,Sara          F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:32:04           
   2     934 CASTILLO,Nicole      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:35:29     3:25 min. 
   3     928 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:38:00     5:56 min. 
   4     931 FERNÁNDEZ,Adaya      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:38:00     5:56 min. 
   5     927 VIVES,Claudia        F-CAD  BGTEAM 100 NATURAL         00:41:20     9:16 min. 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     926 MENDEZ,Sara          F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:32:04           
   2     934 CASTILLO,Nicole      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:35:29     3:25 min. 
   3     928 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:38:00     5:56 min. 
   4     931 FERNÁNDEZ,Adaya      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:38:00     5:56 min. 
   5     927 VIVES,Claudia        F-CAD  BGTEAM 100 NATURAL        00:41:20     9:16 min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   BIKING POINT. CLUB CICLIS         1294,0  
   2   FORNELLS DE LA SELVA. CLU         1063,0  
   3   TBIKES-AMUNT C.C.-BH               727,0  
   4   CORVI TEAM                         681,0  
   5   RADIKALBIKES-ARTSPORT              654,0  
   6   BGTEAM 100 NATURAL                 646,5  
   7   MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC          558,0  
   8   LA TORRETA BIKE                    523,5  
   9   TREK BICISPRINT SABADELL           475,8  
  10   73 TEM XX                          437,0  
  11   TEAM VTT LOZERE                    426,0  
  12   TEAM MADEWISS PERNES               420,0  
  13   JUFRE VIC-ETB                      288,0  
  14   MASSI                              262,0  
  15   BAIX TER-JODOFI                    252,0  
  16   BICIOCASION BARCELONA-OPE          219,0  
  17   MEDINA. CLUB CICLISTA              181,5  
  18   ONE TO ONE ENTRENADORS             171,0  
  19   TEAM NOU ESPAI                     123,0  
  20   ADDICT BIKES RACING TEAM           123,0  
  21   UNÎCA-HOTEL COLON                   78,0  
 
 
 
 
 


